[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	6 декабря 2017 года
	№ 1351

	Об установлении стоимости одного дня пребывания детей в организациях отдыха и оздоровления детей и набора продуктов питания в организациях отдыха и оздоровления детей в 2018 году

В соответствии с распоряжением Правительства Нижегородской области от 01 ноября 2017 года № 1765-р «Об установлении стоимости одного дня пребывания детей в организациях отдыха и оздоровления детей в 2018 году» в целях обеспечения отдыха и оздоровления детей Воскресенского муниципального района в 2018 году, для осуществления расчетов с гражданами и организациями при компенсации части расходов по приобретению путевки и предоставлении путевки с частичной оплатой в организации отдыха детей и их оздоровления, администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Установить:

1.1.Стоимость одного дня пребывания в загородных детских оздоровительно-образовательных центрах (лагерях) в размере 708 рублей, в том числе стоимость набора продуктов питания в размере 250 рублей в сутки.

1.2.Стоимость набора продуктов питания в лагерях с дневным пребыванием детей с трехразовым питанием в размере 112 рублей в день.

1.3.Стоимость набора продуктов питания в лагерях труда и отдыха с двухразовым питанием в размере 94 рубля в день.

2.Управлению делами администрации района (Поздышева Э.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.Признать утратившим силу постановление администрации Воскресенского муниципального района от 22 марта 2017 года №269 «Об установлении стоимости одного дня пребывания детей в организациях отдыха и оздоровления детей и набора продуктов питания в организациях отдыха и оздоровления детей в 2017 году».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования администрации Воскресенского муниципального района Сычева В.А.

Глава администрации района

Н.В.Горячев
[image: image1.png]